
prosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinecprosinec
202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SK
EN

U
J 

ul 
5. 

kv
ět

na
 11

7 |
 te

l.: 
38

2 5
21

 21
6 |

 em
ail

: k
ino

@m
ile

vs
ke

m
.cz

Př
ed

pr
od

ej 
vs

tu
pe

ne
k: 

w
w

w.
m

ile
vs

ke
m

.cz
 

Sle
du

jte
 ná

s: 
fa

ce
bo

ok
.co

m
/k

in
o.

m
ile

vs
ko

Pr
ov

oz
ov

at
el:

 D
ům

 ku
ltu

ry
 M

ile
vs

ko
,  

IČ:
  4

82
 57

 46
0

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

PŘÁNÍ USA | animovaný, muzikál | dabing | 95 min.
 vstupné: 140 Kč, děti 120 Kč

sobota 2. 12.  17:30
neděle 3. 12.  18:00

Ve � lmu „Přání“ vysloví mladá a důvtipná dívka Asha tak mocné přání, že jej vyslyší samotný vesmír. Nebo spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou energií zvaná Hvězda. Společně s Hvězdou 
musí Asha čelit hrozivému nepříteli, králi Magni� covi, který je vládcem říše Rosas, a který ohrožuje Ashiny přátele a blízké. Asha a Hvězda dokážou, že když se vůle odvážného člověka spojí 
s magií hvězd, mohou se dít zázraky.

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE ČR | komedie | české znění | 90 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

sobota 2. 12.  20:00 Kolik muž ů a ž en musí me v ž ivotě  př ež í t, než  potká me toho pravé ho? 

JAGNA Polsko, Srbsko, Litva | drama, historický, animovaný | titulky | 114 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

neděle 3. 12.  20:00 Po celosvětovém úspěchu � lmu S láskou Vincent se tentokrát dvojice režisérů DK Welchman a Hugh Welchman zaměřila na jedno z nejvýznamnějších děl polské literatury „Sedláci“. Román, za nějž 
jeho autor W. S. Reymont získal Nobelovu cenu. Ústřední postavou příběhu je krásná Jagna, nemajetná dívka, do které se zamiluje starý a bohatý sedlák Boryna. 

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY ČR, SR | komedie | české znění | 105 min.
 vstupné: 70 Kč

čtvrtek 7. 12.  15:00 Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová ve � lmu, který je důkazem toho, že všechno špatné může být i pro něco dobré. Tereza Kostková zde hraje cvičitelku jógy, které nevyšlo manželství 
a chce se věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na něj ani čas. Ale nikdy nevíte, co se stane dál, Nikdy neříkej nikdy…

PĚT NOCÍ U FREDDYHO USA | horor | titulky | 105 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 7. 12.  20:00 Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlídačem, jenž hlídá uzavřenou pizzerii, ve které straší. Legendární online hra (Five Night At Freddy’s) se stala předlohou 
hororu Pět nocí u Freddyho, který slibuje větší než malé množství lekaček.

KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU USA, Francie, Japonsko | animovaný | dabing | 105 min.
vstupné: 130 Kč

pátek 8. 12.  17:30
sobota 9. 12.  17:30
neděle 10. 12.  17:30

Populární seriál Kouzelná Beruška a Černý kocour se poprvé představí na plátnech kin jako celovečerní � lm. Přinese úplně nové dobrodružství, napětí, zábavu a hodně písniček. Především 
ale ukáže, jak to kdysi celé začalo, jak se z obyčejných a celkem nenápadných dětí stali superhrdinové Kouzelná Beruška a Černý kocour. Postavy do � lmu namluvili stejní herci jako do seriálu.

NAPOLEON USA | historický, válečný, životopisný | titulky | 158 min.
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

pátek 8. 12.  20:00
sobota 9. 12.  20:00

Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské a politické taktiky na 
pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly natočeny.

TANCUJ MATYLDO ČR | drama | české znění | 113 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

neděle 10. 12.  20:00 Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla Alzheimerovou chorobou. Nová situace jim převrátí život vzhůru nohama, všichni navzájem k sobě ale 
musí nalézt cestu a někdy najít i sami sebe. Ve � lmu plném dojetí i smíchu se poprvé před kamerou sešli Karel Roden a Regina Rázlová.

ALMA A OSKAR Rakousko, Česko, Německo, Švýcarsko | drama, historický, životopisný | titulky | 88 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 14. 12.  20:00 Oskar Kokoschka je jedním z největších expresionistických malířů své doby, Alma Mahler je nadějnou skladatelkou. Jejich vášnivý milenecký vztah v obou probudí nepoznanou touhu spojenou 
s uměním a posedlostí.

PERINBABA A DVA SVĚTY Slovensko | pohádka | dabing | 110 min.
vstupné: 140 Kč

pátek 15. 12.  17:30
sobota 16. 12.  17:30
neděle 17. 12.  17:30

Velkolepé � lmové rozloučení režisérské legendy Juraje Jakubiska. Pokračování jeho slavné pohádky Perinbaba je plné fantazie, náročných triků i humoru a přináší příběh pro všechny generace. 

LÍTÁ V TOM ČR, SR | komedie, romantický | české znění | 95 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

pátek 15. 12.  20:00
sobota 16. 12.  20:00

Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné nevinné lži, která strhne lavinu nedorozumění. Hlavní hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby jednou jedinkrát 
sehrála jeho přítelkyni. Před maminkou. Situace se ale zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár, musí předstírat mnohem déle.

TŘI MUŠKETÝŘI: MILADY Francie | dobrodružný, akční, historický | dabing | 115 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

neděle 17. 12.  20:00
V dobrodružném pokračování Tři mušketýři: Milady se znovu vracíme k osudům D‘Artagnana, který je nyní nucen spojit své síly se zrádnou Milady de Winter, aby nalezl a vysvobodil svou 
milovanou Constance. Situaci však komplikuje jak vyhlášení války s Anglií, tak tajemství z minulosti. Je jen otázkou času, kdy budou muset D‘Artagnan, Athos, Porthos a Aramis čelit osudové 
volbě, po které již nic nebude jako dřív…

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ ČR | drama | české znění | 90 min.
 vstupné: 70 Kč

čtvrtek 21. 12.  15:00
Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů v režii Dana Svátka, podle knihy Josefa Formánka s Davidem Švehlíkem a Ivanem Fraňkem v hlavních rolích. Film Dvě slova jako klíč 
sleduje osudy různých lidí na několika kontinentech, které se postupně prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. Snímek vznikal po celém světě, kromě Česka natáčel štáb také ve Francii, 
Dánsku, Indii, Himalájích, New Yorku, Japonsku nebo v Indonésii na ostrově Siberut.

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ USA | akční, fantasy, dobrodružný | dabing | 124 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

čtvrtek 21. 12.  20:00
pátek 22. 12.  20:00
sobota 23. 12.  20:00

Poté, co se mu nepodařilo Aquamana porazit poprvé, se Black Manta, stále poháněný potřebou pomstít smrt svého otce, nezastaví před ničím, aby Aquamana jednou provždy zničil. Tentokrát 
je Black Manta hrozivější než kdykoli předtím a vládne mocí bájného černého trojzubce, který uvolňuje prastarou a zlovolnou sílu.

WONKA USA | rodinný, komedie, dobrodružný | dabing | 116 min.
 vstupné: 130 Kč

pátek 22. 12.  17:30
sobota 23. 12.  17:30

Film „Wonka“ je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík a továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z nejprodávanějších dětských knih 
všech dob, a vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes.

MÉĎOVI VÁNOCE Norsko | rodinný, pohádka | dabing | 80 min.
 vstupné: 130 Kč

čtvrtek 28. 12.  17:30
pátek 29. 12.  17:30
sobota 30. 12.  17:30

Sněhové vločky, vůně Vánoc a třpytivá světýlka zaplaví vánoční městečko, kam se vypraví malá Mariann, aby tam objevila neuvěřitelné tajemství: plyšový medvídek na poličce stánku právě 
pohnul hlavou! Mariann hned padl do oka, a tak si pod stromeček nepřeje nic jiného, než toto živé plyšové zvířátko.

JEDEME NA TEAMBUILDING ČR, SR | komedie | české znění | 105 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

čtvrtek 28. 12.  20:00
pátek 29. 12.  20:00
sobota 30. 12.  20:00

Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie od tvůrců � lmu Známí neznámí.

B
IO

SEN
IO

R
B

IO
SEN

IO
R


